Bekanntmachung der Einladung

zur	Ortsbeiratssitzung Kremmen
Sitzungstag:	14.06.2021
Sitzungsort:	Rathaus Kremmen, Eingang Mühlenstraße 1 Ratssaal
Beginn:	19.00 Uhr
Von der Verwaltung anwesend:	
Tagesordnung:	

20. Sitzung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Protokollbesprechung
- 3. Feststellung der Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Beratung und Empfehlung: Schließzeiten der Kindertagesstätten der Stadt Kremmen in den Ferien und zu den Feiertagen im Jahr 2022

Vorlage - 01-92-2021

- 6. Beratung und Emfehlung: Einleitung des Bebauungsplanverfahrens Nr. 74 "Rhingärten" Kremmen für die Flurstücke 119/1, 119/2, 153, 154 und den südwestlichen Teil des Flurstücks 118 in der Flur 19, Gemarkung 123649 Kremmen Aufstellungsbeschluss **Vorlage 01-93-2021**
- 7. Beratung und Emfehlung: Aufstellungsbeschluss für den Bebauungsplan Nr. 81 "Seeweg" im Ortsteil Kremmen der Stadt Kremmen
 - Vorlage 01-94-2021
- 8. Beratung: Veranstaltung Ortsbeirat 2021
- 9. Sonstiges

II. Nicht öffentlicher Teil

- 1. Protokollbesprechung
- 2. Beratung und Empfehlung: Dienstbarkeitsbestellung in der Gemarkung Kremmen, Flur 3, Flurstück 75

Vorlage - 01-95-2021

3. Beratung und Empfehlung: Grundstücksverkauf in der Gemarkung Kremmen, Flur 19, Flurstücke 119/1, 119/2 und 153

Vorlage - 01-96-2021

4. Sonstiges

Eckhard Koop

Ortsvorsteher <u>Aushangverfahren</u>:

auszuhängen am: 05.06.2021

ausgehängt am :

abzunehmen am : 15.06.2021

abgenommen am:

Busse Bürgermeister